
UCHWAŁA NR 778/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2013 r.

Na podstawie art. 257 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (j.t. Dz. U. 2013 r. poz. 885, poz. 938) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr
XVIII/151/2012 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2013 uchwala się, co
następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 18 654 zł

zadnie własne
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 18 654 zł

rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego - 18 654 zł

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 18 654 zł

§ 2. Zmniejszyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 11 191 zł

zadnie własne
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 11 191 zł

rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 11 191 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 950 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 7 862 zł
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 400 zł

§ 4780
Składki na Fundusz Emerytur
Pomostowych - 979 zł

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 11 191 zł

zadnie własne
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 11 191 zł

rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 11 191 zł
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 11 191 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Bogdan Brzustowicz

3. Konrad Bil

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


